
 

Himmerland Forsikring gs.  I Himmerlandsgade 110 I 9600 Aars I Tlf. 96 98 18 00 I post@himmerland.dk I www.himmerland.dk I CVR -NR. 14 94 40 79   

Pressemeddelelse  
Aars, den 13. maj  2026  

 
Himmerland Forsikring udbetaler igen millionbeløb i Fælles-
Fortjeneste 
 
For tredje år i træk kan Himmerland Forsikring nu sende millioner tilbage til loyale medlemmer 

gennem FællesFortjeneste -programmet. I år udbetales der samlet omkring 10,4 mio. kr. i loyali-

tetsbonus til kunder, der gennem flere år har været en del af fællesskabet.  

 

FællesFortjeneste blev lanceret i 2024 som et synligt bevis på det gensidige værdigrundlag, der 

kendetegner Himmerland Forsikring. Som medlemsejet selskab ønsker Himmerland Forsikring at 

lade gode resultater komme medlemmerne til gavn.  

 

”Vi tror fortsat på, at loyalitet skal kunne betale sig. Derfor glæder det os, at vi  igen i år har mulig-

hed for at sende et betydeligt beløb tilbage til de medlemmer, som gennem flere år har valgt at 

være en del af Himmerland Forsikring”, siger direktør Christian B. Vejling.  

 

FællesFortjeneste bygger på tanken om gensidighed og fællesskab. Når medlemmerne passer 

godt på deres ting og står sammen i et stærkt forsikringsfællesskab, kommer det alle til gode. Loy-

alitetsbonussen er samtidig ikke afhængig af det enkelte medlems skade shistorik.  

 

Ordningen gælder for privatkunder, der har været Totalkunde hos Himmerland Forsikring i mini-

mum to år. Bonusbeløbet bliver automatisk udbetalt til medlemmernes NemKonto i maj måned.  

 

På bestyrelsesmødet i januar 2026 blev det besluttet at aktiv ere programmet endnu en gang, og 

der vil derfor i løbet af maj måned blive udbetalt i alt ca. 10,4 mio. kr. til de medlemmer, der opfyl-

der kriterierne.  

 

Hos Himmerland Forsikring ser man FællesFortjeneste som en naturlig forlængelse af selskabets 

lokale forankring og gensidige værdier.  

 

”FællesFortjeneste handler om mere end økonomi. Det handler om at understøtte det fællesskab 

og den gensidighed, som Himmerland Forsikring bygger på, og om at anerkende de medlemmer, 

der vælger os år efter år”, siger Christi an B. Vejling.  

 

FællesFortjeneste blev første gang udbetalt i 2024, hvor Himmerland Forsikring sendte over 10 

mio. kr. tilbage til medlemmerne.  


